
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS 
Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares 

 

 

 

 

Rua Jair Rodrigues Coelho, 211 | Vila Bretas \ Governador Valadares – MG  \ Telefone: (33) 3212-6700 | CEP.: 

35.032-200  www.unipacgv.com.br 

Ato Nº 11 / 2021 

 

 

 

Designa membros da Comissão de Seleção e 

Acompanhamento de Bolsas de Estudo da Faculdade 

Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares. 

 

 

O Diretor Geral da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares, no uso de 

suas atribuições regulares e regimentais e 

 

RESOLVE:  

 

Ficam designados como Membros da Comissão de Seleção e Acompanhamento de Bolsas de 

Estudo os seguintes colaboradores:  

 Rogério Vieira Primo – Coordenador; 

 Walther Anastácio Júnior; 

 Willian Júnior Pereira da Silveira. 

 

Ficam sem efeito a partir dessa data, todas as disposições anteriores que estejam em conflito 

com o ordenado nesse Ato. 

 

 

Governador Valadares, 14 de março de 2021. 

 

 

 

 

________________________________________ 
Prof. Me. Rogério Vieira Primo 

Diretor Geral 

 

  


